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Tous vos clients
M. L’EPICIER,

sont des consommateurs, plus on
-moins, de Féves au Lard. Vous &tes-
vous jamais demandé quelle était leur
- marque préférée? Nous aventurons
I'opinion sans aucune hésitation, que
vos ventes;prouveront que

LesFevesaulard
de Clark

sont les favorites.

LA RAISON est claire’: les' CLARK
sont absolument LES MEILLEU.
RES. ,

Votre client a la QUALITE et la
VALEUR pour son argent.

VOUS avez un BON VENDEUR et
un vaste plan d’annonce qui vous aide
dans vos ventes,

AU-DESSUS DE TOUT, vous avez la
SATISFACTION sous la forme de
clients contents, commandes renouve-
1€es et ventes toujours croissantes,

La Réputation dépend
de la Qualité.

W. Clark Limited
| MONTREAL

Le Prét Immobilier, Limitee

244 Rue Ste-Catherine Est,
Montréal

Phone Bell Eat 5779
BUREAU DE DIRECTION :

ent:1 M. J.-A.-B. Gauvin, phnmlclen
nmﬂch b ice-Président: M. L -A. La
nllée maire de Montréal ; ’. taire-Tréso
rielrs M. Arthnr Ga e.nvoa Directeurs: M
L. B. Geoffrion, an -prddent de 1a Chambre
de Commeroce du District de Montréal, membre
de 1a Commission du Hivre de uontrhl
{,-o Goyetle, ancien maire de Mtg% ll le‘
-P, Renaud, elPltll ste; M, F.- ntaine,
dlrecteut-génnt 'de “The Canadian Adver {sing
Limited” ; r?&ut 1+ M. L-W. Gauvin, ex-inspec-
jeur et surintendant de la uctmpollhn Life
dnl

)| VOUS AVEZ BESOIN DE CAPITAL

Jour acheter une proprieté ou r voul bl
jnscriyez-vous au bm'u
-qui-vous prétera ce u ul sans intéret. lvec
gnnde- facilités de remboursement.
Les facilitésde nnhonmment des préts mu

4 ses membres par le “PrétImmobilier, Limitée”
sont telles qu'elles éseatent 2 peu prés
I'intérét que I'on aurait & payer sur un empmut

ordinaire.

B! n"bnl&% J 3: ] eneo;%g;:'. t
nce

d‘:n tous les Dmﬂcu et el?. disposé & entrer en
gourplr}en avec des représentants bien quali-

Eerivez ou téléphonez pour uvdr la

brochurette explicative gratuite.

Lorsque vous arrangez votre vitrine,
ayez soin de mettre le motif principal 2
1a hauteur ol il sera le mieux saisi par la
vue du passant.

Saucisses fraiches.

Saucisses de porc, tripes de porc
Saucisses de porc, tripes de mouton
Saucisses Marque “Rose”
Saucisses Cambridge (paquets de
1 1b,

Saucisses de fermier

Boudin blanc anglais

Boudin noir anglais

AGENCES

0.09}
0.10

Q.16

0.10%
0.10
0.07%
0.08

LAPORTE, MARTIN, LIMITEE,

Légumes importés
“LE SOLEIL”
Asperges

Pointes de Téte seul, ¥ flac. 40 s

C/8

. 322.00

Pointes de Téte seul., ¥ kilo, 100s. 27.50

Pointes de Téte seul,, 1 kilo, 50 s
En Branches Géantes, bocal, 16 s

En Branches Grosses, % kilo, 100s

En Branches Extra, 1 kilo, 50 8.
Coupées sur Extra, %4 kilo, 100 s
Coupées sur Extra, 1 kilo, 50 s.
Er Branches Fines, 14 kilo, 100 s
En Branches Fines, 1 kilo, 50 s,

Flageolets
Extra Fins, Y kilo, 40 s,
Extra Fins, 14 kilo. 100 s.
Moyens, ¥ kilo, 100 s.

Haricots

Verts Extra Fins, 14 flac., 40 s.

- Verts Extra Fins. 14 kilo, 100 s.

Verts Fins, ¥ kilo, 100 s.
Verts Fins, 1 kilo. 50 s. |
Verts Moyens, ¥ kilo, 100 s.
Verts Coupés, ¥ kilo. 100 s.

Divers

- Carottes tournées, 14 kilo, 100 s,

Carottes tournées, 1 kilo, 50 s.
Choux de Bruxelles. 14
Choux de Bruxelles. 1 kilo, 50 s,
Cotes de Céleri. % kilo. 100 s.
Cotes de Céleri, 1 kilo. 50 s.
Céleri (pieds). ¥ kilo. 100 s.
Epinards en Purée, 14 flac., 40 s.
Epinards en Purée, 14 kilo. 100 s
Epinards en Purée. 1 kilo. 50 S.
Fonds d’Artichauts. 14 kilo. 100 s
Salsifis, ¥ kilo, 100 s,

Macédoines

Extra choix, No 1, % flac., 40 s.

. 27.00
. 10.00
Er Branches Géantes, 34 kilo, 100s.

En Branches Géantes, 1 kilo, 50 s,

27.00
25.00

. 24.50
En Branches Grosses, 1 kilo, sor.

23.50
22.00

. 22.00

21.00

. 22.00

21.00

9.50
13.50
11.00

0.00
13.00
11.50
11.00
7.50
7.50

10.50
10.00

kilo, 100 s, 9.50

9.00
8.00
7.50

10.00

8.00

. 10.00

9.50

. 33.00

11.50

8.50

IMPORTANT

Les Epiciers détaillants

qui désirent plaire & leurs
clients devraient étre certains

“de pouvoir leur fournir les véri-
tables

Baker’s
Cocoa

and

Chocolate

' " avec la marque de com
m merce sur les paquets,

Ce sont des marchandises
de premier ordre, les meilleures
du monde au point de vue dela
pureté et du gott.

Manufacturées uniquement par
WALTERL?A;AKER & CO.,
mite

Montréal, Can. Dorchester, Mass
ETABLIE EN 1780.

LACAILLE, GENDREAU & CIE

Successeurs de CHS. LACAILLE & CIE.
BPICIERS EN GROS

Importateurs de Mélasses, 8i.
rops, Fruits S8ecs, Thé, V n.
iqueurs, Sucres, Etc., Etc

8pécialité de Vins de Messe de Sicile
et de Tarragone,

829 Rue St-Paul et 14 Rue St-Disier
MONTREAL

T CELITE”

nns BPIOIBhB
Pour touslen

'B%oins; de la Cuisine

Tablettes de X 1b.
: Al'n.brlqué par

JOHN P, MOTT & Co.,

HALIFAX, N.E.
J.A.TAYLOR, Agen , Montréal

a .
OB




