

## Tous vos clients

M. L'EPICIER,

sont des consommateurs, plus ou moins, de Fèves au Lard. Vous êtes-vous jamais demandé quelle était leur marque préférée? Nous aventurons l'opinion sans aucune hésitation, que vos ventes prouveront que

## Les Fèves au Lard de Clark

sont les favorites.

LA RAISON est claire: les CLARK sont absolument LES MEILLEURES.

Votre client a la QUALITÉ et la VALEUR pour son argent.

VOUS avez un BON VENDEUR et un vaste plan d'annonce qui vous aide dans vos ventes.

AU-DESSUS DE TOUT, vous avez la SATISFACTION sous la forme de clients contents, commandes renouvelées et ventes toujours croissantes.

**La Réputation dépend  
de la Qualité.**

**W. Clark Limited**

MONTRÉAL

## Le Prêt Immobilier, Limitée

244 Rue Ste-Catherine Est,  
Montréal.

Phone Bell Est 5779

BUREAU DE DIRECTION :

Président : M. J.-A.-E. Gauvin, pharmacien ancien échevin; Vice-Président : M. L.-A. La Valée, maire de Montréal; Secrétaire-Trésorier : M. Arthur Gagné, avocat; Directeurs : M. L. R. Geoffrion, ancien président de la Chambre de Commerce du District de Montréal, membre de la Commission du Havre de Montréal; M. le Dr J.-O. Goyette, ancien maire de Magog; M. le Dr F.-P. Renaud, capitaliste; M. F.-E. Fontaine, directeur-gérant de "The Canadian Advertising Limited"; Gérant : M. L.-W. Gauvin, ex-inspecteur et surintendant de la Metropolitan Life das. Co.

### SI VOUS AVEZ BESOIN DE CAPITAL

Pour acheter une propriété ou pour vous bâtir, inscrivez-vous au "Prêt Immobilier, Limitée," qui vous prêtera ce capital sans intérêt, avec grandes facilités de remboursement.

Les facilités de remboursement des prêts faits à ses membres par le "Prêt Immobilier, Limitée" sont telles qu'elles représentent à peu près l'intérêt que l'on aurait à payer sur un emprunt ordinaire.

**REPRÉSENTANTS DEMANDES.**—Le "Prêt Immobilier, Limitée" n'a pas encore d'agence dans tous les Districts et est disposé à entrer en pourparlers avec des représentants bien qualifiés.

Ecrivez ou téléphonez pour avoir la brochurette explicative gratuite.

Lorsque vous arrangez votre vitrine, ayez soin de mettre le motif principal à la hauteur où il sera le mieux saisi par la vue du passant.

### Saucisses fraîches.

Saucisses de porc, tripes de porc	0.09
Saucisses de porc, tripes de mouton	0.10
Saucisses Marque "Rose"	0.16
Saucisses Cambridge (paquets de 1 lb.)	0.10
Saucisses de fermier	0.10
Boudin blanc anglais	0.07
Boudin noir anglais	0.08

### AGENCES

LAPORTE, MARTIN, LIMITÉE,

Légumes importés

"LE SOLEIL"

### Asperges

C/S

Pointes de Tête seul., ½ flac.	40 s. 22.00
Pointes de Tête seul., ½ kilo, 100 s.	27.50
Pointes de Tête seul., 1 kilo, 50 s.	27.00
En Branches Géantes, bocal, 16 s.	10.00
En Branches Géantes, ½ kilo, 100 s.	27.00
En Branches Géantes, 1 kilo, 50 s.	25.00
En Branches Grosses, ½ kilo, 100 s.	24.50
En Branches Grosses, 1 kilo, 50 s.	23.50
En Branches Extra, 1 kilo, 50 s.	22.00
Coupées sur Extra, ½ kilo, 100 s.	22.00
Coupées sur Extra, 1 kilo, 50 s.	21.00
En Branches Fines, ½ kilo, 100 s.	22.00
En Branches Fines, 1 kilo, 50 s.	21.00

### Flageolets

Extra Fins, ½ kilo, 40 s.	9.50
Extra Fins, ½ kilo, 100 s.	13.50
Moyens, ½ kilo, 100 s.	11.00

### Haricots

Verts Extra Fins, ½ flac., 40 s.	9.00
Verts Extra Fins, ½ kilo, 100 s.	13.00
Verts Fins, ½ kilo, 100 s.	11.50
Verts Fins, 1 kilo, 50 s.	11.00
Verts Moyens, ½ kilo, 100 s.	7.50
Verts Coupés, ½ kilo, 100 s.	7.50

### Divers

Carottes tournées, ½ kilo, 100 s.	10.50
Carottes tournées, 1 kilo, 50 s.	10.00
Choux de Bruxelles, ½ kilo, 100 s.	9.50
Choux de Bruxelles, 1 kilo, 50 s.	9.00
Côtes de Celery, ½ kilo, 100 s.	8.00
Côtes de Celery, 1 kilo, 50 s.	7.50
Celery (pieds), ½ kilo, 100 s.	10.00
Epinards en Purée, ½ flac., 40 s.	8.00
Epinards en Purée, ½ kilo, 100 s.	10.00
Epinards en Purée, 1 kilo, 50 s.	9.50
Fonds d'Artichauts, ½ kilo, 100 s.	33.00
Salsifis, ½ kilo, 100 s.	11.50

### Macédoines

Extra choix, No 1, ½ flac., 40 s.	8.50
-----------------------------------	------

## IMPORTANT

### Les Épiciers détaillants

qui désirent plaire à leurs clients devraient être certains de pouvoir leur fournir les véritables



### Chocolate

Registered\* avec la marque de commerce sur les paquets.

Ce sont des marchandises de premier ordre, les meilleures du monde au point de vue de la pureté et du goût.

Manufacturées uniquement par  
**WALTER BAKER & CO., Limited.**

Montréal, Can. Dorchester, Mass  
ÉTABLIE EN 1780.

## LACAILLE, CENDREAU & CIE

Successeurs de CHS. LACAILLE & CIE.

### ÉPICIERS EN GROS

Importateurs de Mélasses, Sirups, Fruits Secs, Thé, Vins, Liqueurs, Sucres, Etc., Etc.

Spécialité de Vins de Messe de Sicile et de Tarragone.

329 Rue St-Paul et 14 Rue St-Dizier  
MONTREAL

## CHOCOLAT "ELITE"

Non Sueré

DES ÉPICIERS  
Pour tous les

### Besoins de la Cuisine

Tablettes de ¼ lb.

Fabriqué par

**JOHN P. MOTT & CO.,**  
HALIFAX, N. E.

J.A. TAYLOR, Agen, Montréal